
学校法人　国際ビジネス学院
第四号様式

学生生徒等納付金収入 457,646,800
手数料収入 1,728,337
経常費等補助金収入 96,314,766
雑収入 15,969,531
教育活動資金収入計 571,659,434
人件費支出 201,808,759
教育研究経費支出 178,420,892
管理経費支出 83,412,911
教育活動資金支出計 463,642,562

108,016,872
-3,408,951

104,607,921

施設整備等活動資金収入計 0
施設関係支出 213,381,530
設備関係支出 15,591,477
施設整備等活動資金支出計 228,973,007

-228,973,007
-52,308,011

-281,281,018
-176,673,097

預り金受入収入 2,691,300
立替金回収収入 209,535
仮払金回収収入 214,745
　小計 3,115,580
受取利息・配当金収入 132,236
その他の活動資金収入計 3,247,816
借入金等返済支出 20,000,000
長期前払金支出 851,500
仮受金支払支出 600,000
　小計 21,451,500
借入金等利息支出 960,000
その他の活動資金支出計 22,411,500

-19,163,684
0

-19,163,684
-195,836,781

1,069,642,764
873,805,983

 その他の活動資金収支差額
     支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）
     前年度繰越支払資金
     翌年度繰越支払資金
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 施設整備等活動資金収支差額

活動区分資金収支計算書
令和  3 年  4 月  1 日 から
令和  4 年  3 月 31 日 まで

（単位：円）
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